
FIM/ł OI OBDRZEZO 4ć, -40.20375 

-r 

Datum vystavení: 07.09.23 OdběrateI: n .  
, >» . 

š 
1 

E 
2 
I 
č 
š 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 12 ıııı P: 

v 

n ı ı n • Q -  .' 
.-J.-x I ı .! ı i i  ı ı O 4

. . Bankovní spojení: x ı \ 4 .  z .... M „ . _ . .z  ı 

1 

IČ: 00020699 CZ00020699 

. tel.: 
ı.ı 

AW-DAD, s.r.o. 
Liberecká 778/10 
Litoměřice 
412 01 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

30.1 1 .23 
převod. pík. 

Doprava dodavatelem 

Faktura na adresu: 

odava I' Iv Na Šabatce 2050i17 
143 00 Praha 4 - Komořany 

Telefon: 

Dodávka na adresu: n 

28715624 DIČ: CZ28715624 

AW-DAD, s.r.o. 
Liberecká 778/10 
Litoměřice 
412 01 

IČ: 

Pobočka - Ústí nad Labem 
Kočkovská 18/2699 
400 11 Ústí nad Labem 

tel.: Telefon pobočky X střediska: 
Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

Plnění objednávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5  odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z padané 
hodnoty. 

Předmět objednávky Identifikace SN Rozměry 
Dodavatelské číslo Typ předmětu Číslo předmětu Množství MJ Cena za MJ 

Projektová dokumentace a zajištění inženýrské činnosti pro 
1 108 961.00 

Lg Černý potok-Černá voda pro pobočku ČHMÚ Ústí n.L. dle nabídky. Cena bez DPH celkem: 90.050,-KČ, cena 
S DPH: 108.961,- Kč. 

Předpokládaná cena S DPH: 108 961.00 

Upozornění: 
Na faktuře uvede číslo naší objednávky. v případě přesáhne-li předmět plnění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku položte. 
Na vystavované faktuře je nutné uvádět údaje O armě. jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné 
evidence. v případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění. 
Cena za předmět plnění je určena v souladu S platnými předpisy o cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 
Odsouhlasením pojaté objednávky na základě písemného potvrzení O její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru (zákon O 
registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů, přesáhne-li předmět plnění 
výši 50.000,-Kč bez DPH. S ohledem na výjimky § 3  zákona o registru. jinak nenastane její účinnost a nedojde k úhradě faktury. 

I 
S 
l 

: 

říku dle zřizovací listiny M/2 ,

Zpracováno informačním systémem Seyfor Vema 
ČESKY HYDROMETEOROLOGICKY USTAV 

143 06 Praha 4, Na Šabatce 2050/17 

Strana 1 

Z 

Vema 

(6/1) 



*

Český hydrometeorologický ústav 
Na Sabatce 2050/17 
143 06 Praha 4-Komořany 

V Litoměřicích, 24.8.2023 

Nabídka na zpracování jednostupňové projektové dokumentace (DSJ) a zajištění 
inženýrské činnosti pro akci: 

asLG Černý potok - Černá voda ř.km 1 úprava měrného profilu" 9 5 9  

Obsah: 
A) 
B) 

Identifikační údaje 
Nabídková cena 

A. Identifikační údaje 
Název uchazeče 
Sídlo uchazeče 

AW-DAD, s.r.o. 
Liberecká 778/10 
412 01 Litoměřice 

Statutární orgán 
Zástupce pro věci technické 
IČ 
DIČ 
Plátce DPH 
Obchodní rejstřík 

 jednatel 

28715624 
CZ28715624 
ano 
Krajský soud V Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 28304 

Tel. 
e-mail 

1 



B I Nabídková cena 
Předmětem nabídky je zpracování DSJ a IČ pro výše uvedenou akci. Předmět bude realizován 

ve dvou etapách. Nejprve bude zpracována DSJ (PC) a následně po jejím odsouhlasení bude 
zajištěna inženýrská činnost (IC) umožňující zadání akce ve výběrovém řízení. 

Projektová dokumentace bude Z technického hlediska řešit: 
Úpravu měrného prahu LG včetně měrného koryta a jeho stabilizace 
Úpravu schodiště a koruny LB zdi 
Rekonstrukci LG budky (náhrada staré laminátové za novou) 
Úpravu nátoku do stávající LG šachty 

Skladba PD bude formálně upravena do struktury: 
A. Průvodní zpráva 
B. Souhrnná technická zpráva 
C. Celková situace 
D. Dokumentace objektů 
E. Doklady 

I.ETAPA ı DSJ 
č. j e d .  

. 

l 

popis . 
Jedn 

počet cenaüedn. cena 

1 Průzkumné práce 
1.1. Průzkum a terénní rekognoskace hod 
1.2. Měřičský a topografický podklad ks 
1.3. Projednání požadavků provozovatele hod 
1.4. Dopravní náklady km 

2 Vypracování návrhu technického 
řešení k odsouhlasení objednatelem 

2.1. Zpracování technického návrhu hod 
2.2. Výkaz výměr, ocenění - orientační hod 
2.3. Grafický podklad 
2.4. Projednání návrhu techn.řeŠení hod 
2.5. Dopravní náklady km 
3 Vypracování čistopisu DSJ 

3.1. Zpracování technických zpráv hod 
3.1. Zpracování výkresů hod 
3.1. Sestavení soupisu prací a rozpočet hod 
3.2. Dopravní náklady km 

Celkem bez DPH 70 150 Kč 
DPH % 21 % 14 732 Kč 
CELKEM S DPH 84 882 Kč 

ll.ETAPA _ IČ 

jedn. č. popis . 
Jedn 

počet cenaljedn. cena 

3 Projednání akce - úpravy  
3.1 . Účastníci stavebního řízení hod  
3.2. Orgány statní správy  

2 



3.3. Dopravní náklady 
4 Zajištění povolení, zadání stavby 

4.1. Příprava a podání žádosti O stavení 
povolení/ohlášení stavby hod 

4.2. Spolupráce se stavebníkem při 
přípravě a průběhu výběrového řízení hod 

4.3. Dopravní náklady km 

km  

Celkem bez DPH 19 900 Kč 
DPH % 21 °/0 4 179 Kč 
CELKEM S DPH 24 079 Kč 

CELKLEM I. a II. ETAPA bez DPH 90 050 Kč 
DPH % 21% 18911 Kč 
CELKLEM I. a II. ETAPA S DPH 108 961 Kč 

Nabídková cena: 90 050,- Kč, bez DPH 

Termín provedení I. etapy prací 30.11.2023 

V Litoměřicích dne 24.8.2023 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

3 




